PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2018 г.                                                                                                              13

	FKTRCFYLHJDCRBQ HFQJY

	17.08.2022  г.
		     №  51

	О внесении изменений в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Александров и муниципальными служащими  Совета народных депутатов муниципального образования город Александров сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  утвержденное решением  Совета народных депутатов города Александрова от 13.02.2013 г. № 55

Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 30.06.2022 г. №5-01-2022, руководствуясь Указом Президента  Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, Совет народных депутатов города Александрова

Р Е Ш И Л:

1. Признать  протест Александровской городской прокуратуры от 30.06.2022 г. №5-01-2022 законным и обоснованным.
2. Внести    в     Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Александров, и муниципальными служащими Совета народных депутатов муниципального образования город Александров сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением    Совета    народных     депутатов     города Александрова от 13 февраля 2013 г. N 55 следующие изменения:
2.1. В пункте 3 после слова  «утвержденной» дополнить словами «Президентом Российской Федерации».

Дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:

«8.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».
3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.
	Глава города
	                                         М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать:

Официальный сайт, газета «Александровский «Голос труда»,  прокуратура, РИЦ, opex@avo.ru
PAGE